
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2021
Processo Administrativo Nº 237/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 27/08/2021 17:14:57

LICITANTES
Razão Social: AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI
Email: agrotd2015@hotmail.com Tel1: (3) 234531162

Doc: 21.664.553/0001-19
Tel2: () Cel: (32) 988991162

Repres. Legal: ANDRÉ CARLOS VARELA FERNANDEZ
Email: comercial@viveirocampolindo.com.br Tel1: (3) 234531162

Doc: 118.236.218-48
Tel2: () Cel: (32) 988991162

Razão Social: VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME
Email: romana@floriculturaromana.com.br Tel1: (4) 532278080

Doc: 02.685.434/0001-06
Tel2: (45) 991063233 Cel: () 

Repres. Legal: IZIDORIO SIUTA
Email: romana@floriculturaromana.com.br Tel1: (4) 532278080

Doc: 373.448.899-00
Tel2: (45) 991063233 Cel: () 

Razão Social: SITIO MORRINHOS LTDA ME
Email: sitiomorrinhos@yahoo.com.br Tel1: (32) 999559341

Doc: 20.884.020/0001-80
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ANA CAROLINA VIEIRA NICOLATO LINHARES
Email: sitiomorrinhos@yahoo.com.br Tel1: (32) 999559341

Doc: 016.398.686-07
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: MARIANO NATT EIRELI
Email: gramerasaomiguel@hotmail.com Tel1: (4) 535651890

Doc: 02.422.930/0001-69
Tel2: () Cel: (45) 999755593

Repres. Legal: MARIANO NATT
Email: gramerasaomiguel@hotmail.com Tel1: (4) 535651890

Doc: 628.242.019-91
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: GABRIELA ABT TRATZ - EPP
Email: gabrielatratz@hotmail.com Tel1: (4) 236321046

Doc: 11.828.351/0001-01
Tel2: () Cel: (42) 999142151

Repres. Legal: GABRIELA ABT TRATZ
Email: gabrielatratzflores@gmail.com Tel1: (42) 363621046

Doc: 771.149.149-20
Tel2: (4) 232561640 Cel: (42) 999142151

Razão Social: IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
Email: floriculturacascavel@hotmail.com Tel1: (4) 532264567

Doc: 82.218.009/0001-38
Tel2: () Cel: (45) 998160404

Repres. Legal: JOSE ALEXANDRE PENGA
Email: floriculturacascavel@hotmail.com Tel1: (4) 532264567

Doc: 039.869.319-61
Tel2: () Cel: (45) 998160404

Razão Social: VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
Email: atendimento@mudasmeurer.com Tel1: (4) 434249360

Doc: 07.168.382/0001-06
Tel2: () Cel: (44) 991531358

Repres. Legal: JOÃO BATISTA MEURER JUNIOR 
Email: atendimento@mudasmeurer.com Tel1: (4) 434249360

Doc: 049.103.559-44
Tel2: () Cel: (44) 991536405

Razão Social: A RODRIGO VOLPATO DEMORI
Email: viveirosaojose@gmail.com Tel1: (44) 999688641

Doc: 28.677.887/0001-76
Tel2: (44) 999943779 Cel: (44) 999688641

Repres. Legal: ANDER RODRIGO VOLPATO DEMORI
Email: viveirosaojose@gmail.com Tel1: (44) 999688641

Doc: 034.546.199-12
Tel2: (4) 499943779 Cel: (44) 999688641

Razão Social: IRIA LUFT
Email: semefertil@hotmail.com Tel1: (4) 532641327

Doc: 25.234.405/0001-15
Tel2: (45) 999059030 Cel: (45) 999053090

Repres. Legal: IRIA LUFT
Email: semefertil@hotmail.com Tel1: (4) 532641327

Doc: 885.978.309-72
Tel2: #Error Cel: (45) 999059030

Razão Social: GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA
Email: grameira@grameirasantahelena.com.br Tel1: (4) 532787658

Doc: 06.278.471/0001-42
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LISANDRA LUCIANA KONZELMANN
Email: grameira@grameirasantahelena.com.br Tel1: (4) 532787658

Doc: 033.094.969-10
Tel2: () Cel: () 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIANO NATT EIRELI  009 02.422.930/0001-69 11,32 8,20 Sim

2 VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME  070 02.685.434/0001-06 11,33 8,49 Sim

3 GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA  023 06.278.471/0001-42 11,30 9,90 Sim

4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  053 11.828.351/0001-01 11,33 11,33 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  029 21.664.553/0001-19 11,33 11,33 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  064 20.884.020/0001-80 15,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Grama em Leiva tipo esmeralda, de primeira qualidade. As leivas da grama deverão ser 
Colocadas/Plantadas nos canteiros em locais indicados pelo Município

Item: 1 Unidade: M2Quant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME ROMANA 11,33

MARIANO NATT EIRELI PRÓPRIO / PRÓPRIO 11,32

GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA 
LTDA

nao se aplica / esmeralda 11,30

GABRIELA ABT TRATZ - EPP G. Negrello / esmeralda 11,33

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 11,33

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 15,00

Val. Ref.: 0,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  023 25.234.405/0001-15 1,00 0,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Boca-de-leão (Antirrhinum majus) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco 
plástico, pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 1,90

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Boca-de-leão 1,95

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 1,95

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 1,95

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 1,95

Val. Ref.: 0,00
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2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  067 11.828.351/0001-01 1,95 0,99 Sim

3 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  079 82.218.009/0001-38 1,90 1,90 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  005 20.884.020/0001-80 1,95 1,95 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  068 21.664.553/0001-19 1,95 1,95 Sim

6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  086 07.168.382/0001-06 1,95 1,95 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  070 25.234.405/0001-15 1,00 0,95 Sim

2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  076 11.828.351/0001-01 2,22 0,99 Sim

3 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  017 82.218.009/0001-38 2,20 2,20 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  083 07.168.382/0001-06 2,22 2,22 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  009 21.664.553/0001-19 2,22 2,22 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  032 20.884.020/0001-80 2,22 2,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Celosia (Celosia Argentea) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, 
pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 2,20

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Celosia 2,22

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 2,22

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 2,22

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 2,22

Val. Ref.: 0,00

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Sálvia vermelha (Salvia splendens) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco 
plástico, pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2.050 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  072 25.234.405/0001-15 1,00 0,90 Sim

2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  029 11.828.351/0001-01 1,95 0,99 Sim

3 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  076 82.218.009/0001-38 1,90 1,90 Sim

4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  084 21.664.553/0001-19 1,95 1,95 Sim

5 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  099 07.168.382/0001-06 1,95 1,95 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  051 20.884.020/0001-80 1,95 1,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 1,90

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Sálvia vermelha 1,95

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 1,95

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 1,95

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 1,95

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  022 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  027 82.218.009/0001-38 2,30 2,30 Sim

3 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  079 11.828.351/0001-01 2,33 2,33 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  046 07.168.382/0001-06 2,33 2,33 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  070 21.664.553/0001-19 2,33 2,33 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  064 20.884.020/0001-80 2,33 2,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Vinca Resistente "a doenças" em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, 
pronta para o plantio definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 2,30

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Vinca 2,33

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 2,33

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 2,33

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 2,33

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  044 25.234.405/0001-15 1,50 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  041 82.218.009/0001-38 2,20 1,40 Sim

3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  002 21.664.553/0001-19 2,27 2,27 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  058 07.168.382/0001-06 2,27 2,27 Sim

5 SITIO MORRINHOS LTDA ME  084 20.884.020/0001-80 2,27 2,27 Sim

6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  083 11.828.351/0001-01 2,27 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Gazânia (Gazânia Rigens) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, 
pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 2,20

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Gazânia 2,27

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,50

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 2,27

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 2,27

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 2,27

Val. Ref.: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Impantientes (Impantientes Walleriana) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou 
saco plástico, pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 2,80

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Impantientes 2,88

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 2,50

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 2,88

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 2,88

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 2,88

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  095 82.218.009/0001-38 2,80 2,49 Sim

2 IRIA LUFT  003 25.234.405/0001-15 2,50 2,50 Sim

3 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  065 11.828.351/0001-01 2,88 2,88 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  047 20.884.020/0001-80 2,88 2,88 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  094 21.664.553/0001-19 2,88 2,88 Sim

6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  083 07.168.382/0001-06 2,88 2,88 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  033 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  057 82.218.009/0001-38 2,20 2,20 Sim

3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  031 07.168.382/0001-06 2,27 2,27 Sim

4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  055 11.828.351/0001-01 2,27 2,27 Sim

5 SITIO MORRINHOS LTDA ME  032 20.884.020/0001-80 2,27 2,27 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  066 21.664.553/0001-19 2,27 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Tagetão em fase de botões florais  plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio 
definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 2,20

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Tagetão 2,27

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 2,27

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 2,27

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 2,27

Val. Ref.: 0,00

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
9

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Petunia em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio 
definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.050 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  057 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  021 82.218.009/0001-38 1,90 1,90 Sim

3 SITIO MORRINHOS LTDA ME  098 20.884.020/0001-80 1,99 1,99 Sim

4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  001 21.664.553/0001-19 1,99 1,99 Sim

5 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  090 11.828.351/0001-01 1,99 1,99 Sim

6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  078 07.168.382/0001-06 1,99 1,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 1,90

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Petunia 1,99

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 1,99

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 1,99

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 1,99

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  017 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  018 82.218.009/0001-38 2,10 2,10 Sim

3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  035 07.168.382/0001-06 2,11 2,11 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  030 20.884.020/0001-80 2,11 2,11 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  076 21.664.553/0001-19 2,11 2,11 Sim

6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  054 11.828.351/0001-01 2,11 2,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
10

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Amor Perfeito em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o 
plantio definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.050

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 2,10

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Amor Perfeito 2,11

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 1,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 2,11

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 2,11

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 2,11

Val. Ref.: 0,00

7 de 11Gerado em: 15/09/2021 14:32:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  018 82.218.009/0001-38 3,70 2,90 Sim

2 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  027 07.168.382/0001-06 3,71 2,99 Sim

3 IRIA LUFT  072 25.234.405/0001-15 3,50 3,50 Sim

4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  038 11.828.351/0001-01 3,71 3,71 Sim

5 SITIO MORRINHOS LTDA ME  090 20.884.020/0001-80 3,71 3,71 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  082 21.664.553/0001-19 3,71 3,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
11

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Muda de Beijinho do Sol "Sunpatiens" em fase de botões florais plantada em saco plástico, pronta para o 
plantio definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.050

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 3,70

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Própria / Sunpatiens 3,71

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 3,50

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / FORRAÇÃO 3,71

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 3,71

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 3,71

Val. Ref.: 0,00

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
12

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Mudas Brinco de Índio para reposição e plantio de arborização urbana com no minimo 1,50m de altura.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 350

Autor Marca/Modelo Valor
A RODRIGO VOLPATO DEMORI PROPIA / Brinco de Índio 57,26

IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 57,00

MARIANO NATT EIRELI PRÓPRIO / PRÓPRIO 50,00

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Mudas e Mudas / Brinco de Índio 57,26

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 55,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / ARVORE 57,26

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 57,26

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 57,26

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIANO NATT EIRELI  027 02.422.930/0001-69 50,00 17,50 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  066 82.218.009/0001-38 57,00 45,00 Sim

3 IRIA LUFT  012 25.234.405/0001-15 55,00 55,00 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  038 20.884.020/0001-80 57,26 57,26 Sim

5 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  061 07.168.382/0001-06 57,26 57,26 Sim

6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  086 11.828.351/0001-01 57,26 57,26 Sim

7 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  073 21.664.553/0001-19 57,26 57,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A RODRIGO VOLPATO DEMORI  076 28.677.887/0001-76 57,26 7,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  011 28.677.887/0001-76 59,50 24,99 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  010 82.218.009/0001-38 59,00 25,00 Sim

3 MARIANO NATT EIRELI  090 02.422.930/0001-69 59,49 34,00 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  039 07.168.382/0001-06 59,50 56,00 Sim

5 IRIA LUFT  026 25.234.405/0001-15 58,50 58,50 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  060 21.664.553/0001-19 59,50 59,50 Sim

7 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  071 11.828.351/0001-01 59,50 59,50 Sim

8 SITIO MORRINHOS LTDA ME  073 20.884.020/0001-80 59,50 59,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
13

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Mudas Oiti para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,50m de altura.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 59,00

MARIANO NATT EIRELI PRÓPRIO / PRÓPRIO 59,49

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Mudas e Mudas / Oiti 59,50

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 58,50

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / ARVORE 59,50

A RODRIGO VOLPATO DEMORI PROPIA / Oiti 59,50

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 59,50

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 59,50

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  056 07.168.382/0001-06 54,00 24,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  019 82.218.009/0001-38 53,00 25,00 Sim

3 MARIANO NATT EIRELI  002 02.422.930/0001-69 53,99 33,00 Sim

4 IRIA LUFT  095 25.234.405/0001-15 50,00 50,00 Sim

5 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  099 11.828.351/0001-01 54,00 54,00 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  031 20.884.020/0001-80 54,00 54,00 Sim

7 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  088 28.677.887/0001-76 54,00 54,00 Sim

8 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  093 21.664.553/0001-19 54,00 54,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
14

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Mudas de Manacá da Serra para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,00 m de altura

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 353

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 53,00

MARIANO NATT EIRELI PRÓPRIO / PRÓPRIO 53,99

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Mudas e Mudas / Manacá 54,00

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 50,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / ARVORE 54,00

A RODRIGO VOLPATO DEMORI PROPIA / Manacá da Serra 54,00

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 54,00

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 54,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
15

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Mudas de Quaresemeira para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,00m de altura.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 350 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  062 07.168.382/0001-06 57,66 34,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  007 82.218.009/0001-38 57,00 35,00 Sim

3 MARIANO NATT EIRELI  021 02.422.930/0001-69 57,65 52,95 Sim

4 IRIA LUFT  092 25.234.405/0001-15 55,00 55,00 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  005 21.664.553/0001-19 57,66 57,66 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  058 20.884.020/0001-80 57,66 57,66 Sim

7 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  035 11.828.351/0001-01 57,66 57,66 Sim

8 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  027 28.677.887/0001-76 57,66 57,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA Marca Própria / Marca Própria 57,00

MARIANO NATT EIRELI PRÓPRIO / PRÓPRIO 57,65

GABRIELA ABT TRATZ - EPP Mudas e Mudas / Quaresemeira 57,66

IRIA LUFT Marca Própria / Marca Própria 55,00

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA JM / ARVORE 57,66

A RODRIGO VOLPATO DEMORI PROPIA / Quaresemeira 57,66

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI PRÓPRIA / PADRÃO 57,66

SITIO MORRINHOS LTDA ME SM / 2021 57,66

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   JONIMAR JUNG
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